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Vastuskiri  

Pöördusite 31. märtsil 2026. aastal Siseministeeriumi poole seoses varjumiskohtade 

kohandamise toetusmeetme täiendavate rahaliste vahendite leidmisega. Mustamäe 

linnaosakogu korteriühistute, tsiviil- ja korrakaitse komisjoni koosoleku protokollist nr 3 

selgub, et korteriomanike ja korteriühistute huvi varjumiskohtade kohandamise vastu on väga 

suur, mida näitab ka asjaolu, et ühe miljoni euro suurune toetusmaht ammendus praktiliselt 

kolme kuuga. Nimetatud komisjon soovib, et lähiajal leiaks Siseministeerium täiendavaid 

rahalisi vahendeid varjumiskohtade kohandamise taotlusvooru taasavamiseks.  

 

Toetusmeede, millele viitate, on kehtestatud siseministri 5. jaanuari 2026. a määrusega nr 1 

„Korteriühistule varjumiskoha kohandamiseks toetuse andmise ning selle kasutamise 

tingimused ja kord“, on kahe aasta peale. See tähendab, et aastal 2027. a toetatakse määruse 

tingimustele vastavaid korteriühistuid samuti ligikaudu ühe miljoni euroga varjumiskohtade 

kohandamiseks.  

 

Käesolevaga on võimalik raha taotleda ka kogukondadel vastavalt siseministri 11. märtsi 

2026.a määrusele nr 6 „Kogukonnafondi toetuse andmise tingimused ja kord“. Taotleja saab 

olla mittetulundusühing või sihtasutus, kes on olnud mittetulundusühingute ja sihtasutuste 

registrisse kantud vähemalt ühe aasta, kes tegutseb sõltumatult, avalikes huvides ja kelle 

tegevus on avalik või korteriühistu, mis on registrisse kantud vähemalt ühe aasta ning mille 

korterelamu suletud netopind on kuni 1200 m² ja milles vähemalt 80 protsenti 

korteriomanditest kuulub füüsilistele isikutele. Toetuse abil saab ellu viia tegevusi, mis aitavad 

kogukondadel paremini hakkama saada nii ootamatute kriiside kui ka pikemaajaliste 

hädaolukordade korral. Eelnimetatud toetusmeetme eelarve suurus on ligikaudu 1,6 miljonit 

eurot ja taotlusvoor lõpeb 3. mail 2026. a.  

Toetusvooru kohta leiab rohkem infot SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital kodulehelt 

https://kysk.ee/taotlejale/toetused-vabauhendustele/taotlusvoorud/kof26/.  

 

Siseministeeriumis teeme igapäevaselt pingutusi elanikkonnakaitse eesmärkide saavutamiseks 

ja täiendavad toetusvoorud sõltuvad eelarveliste vahendite olemasolust. 
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